segunda-feira, 25 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

oo @
e'.lstu].d.àlj.'ffi "ffi'

{+ id\úf
PNEFEITURÀ PE

DECRETO N" 654/20234, DE 25 DE NOVEMBRO DE2O24.

BUERAREMA

"D*liga a sevidora OANU4A MARIA
BRANSFORD do quadro de pessoal, a pedido,"

SILVA

O PREFEI
atribuiçôes

to oo r'lutrctpto DE BUERAREMA, ESTADo DA BAH|A, no uso de suas
legais,

igar a servidora Sru. DANU A MARIA SILVA BRIINSFORD, portadora do
*2.325-04, Matrícula no.3382, extinguindo o vínculo estatutário mantldo com

o Prefeito Ít/lunicipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 25 de novembro de

RESOLVE:

ART. íO -
CPF no 96

Gabinêtê
2024.

o lúunicí , em razão do pedido formulado pela servidôra, em conformidade ao parccer
jurídico no. 02512024.

ART. ?. adas as disposiçõês êm contrário, êstê Decreto êntra êm vigor na data de
sua pu

REGISTRE E, PUBLIOUE.SE E CUMPRA-SE.

Vinicius I

Prefeito

rra

cgP!.tS.6tyDooAv.Goes
Btr;tanenlo-Bg.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F20DDD7F44C0A1C2DE9675C051F3614

		2024-11-25T15:53:39-0300